NIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 – São Luís - Maranhão.

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E

CONSERVAÇÃO

(Aprovado pela Resolução 384/2004 CONSEPE)

EDITAL PPPG Nº. 70/2014

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO torna público, conforme previsto

no Edital nº 70/2014, o resultado final após fase recursal do processo seletivo

ao Mestrado em Biodiversidade e Conservação.

São Luís, 13 de março de 2015.

Prof. Dr. Fernando Carvalho Silva

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

NIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 – São Luís - Maranhão.

Programa de Pós-Graduação em

Biodiversidade e Conservação

Resultado Final da Seleção do PPGBC (turma 2015),

após recurso, por ordem de classificação:

Profa. Dra. Gilda Vasconcellos de Andrade
Coordenadora do PPGBC

Mat.5923.4 - UFMA
biodiversidade@ufma.br

 Candidatos Aprovados e Convocados para Matrícula

1º Gustavo Almeida Brito

2º Patricia Marques Santos

3º Thamires Barroso Lima

4º Carmen Hellen da Silva Rocha

5º Delzenira Silva do Nascimento da Costa

6º Denilson Costa Martins

7º Kele Sousa Pires Andrade

8º Laurent Guimarães Carvalho

 Candidatos Aprovados Excedentes Convocados para Matrícula

9º Maria da Conceição Abreu Bandeira

10º Ingrid Fabiana Fonseca Amorim

11º Luiz Phelipe Nunes e Silva

12º Cintia de Cássia Melonio Pacheco

mailto:biodiversidade@ufma.br